BOME Número 5309

Martes, 2 de febrero de 2016

Página 216

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y EMPLEO

Contratación

73.- RESOLUCIÓN RELATIVA A LA FORMALIZACIÓN DEL CONTRATO DEL SERVICIO DE "MANTENIMIENTO DEL CÉSPED DEL ESTADIO ÁLVAREZ CLARO DE LA CIUDAD DE MELILLA, A LA EMPRESA EULEN, S.A.

ANUNCIO

Resolución de la Ciudad Autónoma de Melilla, por la que se hace pública la formalización del contrato de servicios denominado "MANTENIMIENTO DEL CÉSPED DEL ESTADIO ÁLVAREZ CLARO DE LA CIUDAD DE MELILLA".

1.- Entidad Adjudicadora:

- A) Organismo: Consejería de Economía y Empleo.
- B) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación.
- C) Número de Expediente: 192/2015.

2.- Objeto del contrato:

- A) Tipo de Contrato: Servicios.
- B) Descripción del objeto: "MANTENIMIENTO DEL CÉSPED DEL ESTADIO ÁLVAREZ CLARO DE LA CIUDAD DE MELILLA".
- C) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOME núm. 5289 de fecha 24 de noviembre de 2015.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

- A) Tramitación: Ordinario.
- B) Procedimiento: Abierto.
- C) Forma: Un solo criterio.
- **4.- Presupuesto base de licitación:** Presupuesto total: **180.000,00 €**, desglosado en: **Presupuesto: 173.076,92 €**, **IPSI: 6.923,08 €**.
 - A) Duración del contrato: **DOS (02) AÑOS**, pudiéndose prorrogar por periodo igual de 2 años, en caso de así acordarse.

5.- Adjudicación:

- A) Fecha: 11 de enero de 2016.
- B) Contratista: **EULEN**, **S.A.** (A-28517308).